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Lot 341

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de ¢?

ur /Stockfaule : 2 % du volume/des Volumens Dégats d?écorcement/Schalschaden : %des grumes/der Stamme Bris de
cime/Wipfelbruch : % des grumes/der Stamme Mitraille (estimée) / Splitter (geschitz) : % des grumes / der Stamme
Zone humide non accessible avec engins / Nicht befahrbe Feuchtzone : % du volume/ des Volumens Pente forte non
accessible avec engins/ Nicht befahrbarer Hang : % du volume/des Volumens Volume selon le tableau a une entrée /
Volumen laut Tabelle mit einer Eingabegrdsse : 632 m? Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung
nach Oberhdhe. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500

Nombre d'arbres total 1715 | -
Volume grumes 608,508 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 608,508 @ m?
Cube moyen 355  dm?
Circonférence moyenne 61,554 cm
Surface de coupe 17,254  ha
Contact LORQUET Julien, 0479/864682 | -
Triage Triage De Malmédy (F) | -
Propriétaire Fd Du Cant De Malmedy = -
Lieu(x)-dit(s) HOUYIRE = -
Vente Vente de la Direction de Malmedy-Bullange | -

Lundi 16 novembre 2020 a 11:00
AN TERRES'E - Martinusstr. 98 (Meyerode) 4770 Amel

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/864682
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2049
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=an-terrese-martinusstr-98-meyerode-4770-amel
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Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

172
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139
58
19

Vol.(m3)

9,769

60,926

56,235

253,761

195,685

15,684

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

86

5,610
44
24

8,508
8

1,985
1

0,345

Houppiers/Taillis



